
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

двадцять п’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14.11.2017 № 6 

 
Про затвердження вартості та звіту про незалежну оцінку майна за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 6 
 
 

Розглянувши звіт про незалежну оцінку вартості об’єкта спільної 

комунальної власності – нежитлового приміщення, загальною площею 

2,0 кв.м, розташованого на першому поверсі нежитлового приміщення 

адміністративної будівлі Запорізької районної ради за адресою: 

м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 6 та знаходиться на балансі Запорізької районної 

ради, розроблений та наданий суб’єктом оціночної діяльності 

ТОВ «Укрспецекспертиза» станом на 01.11.2017, керуючись ст. 12 Закону 

України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну 

діяльність в Україні», ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про незалежну оцінку вартості об’єкта спільної 

комунальної власності – нежитлового приміщення, загальною площею 

2,0 кв.м, розташованого першому поверсі нежитлового приміщення 

адміністративної будівлі Запорізької районної ради за адресою: 

м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 6 та знаходиться на балансі Запорізької районної 

ради. 

 

2. Затвердити ринкову вартість об’єкта спільної комунальної власності – 

нежитлового приміщення, загальною площею 2,0 кв.м, розташованого 

першому поверсі нежитлового приміщення адміністративної будівлі 

Запорізької районної ради за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 6, що 

знаходиться на балансі Запорізької районної ради – 9 919, 00 грн. (дев’ять 

тисяч дев’ятсот дев’ятнадцять гривень 00 коп.), у томі числі вартість 1 кв.м. 

становить 4 959, 50 грн. (одна тисяча дев’ятсот п’ятдесят дев’ять гривень 

п’ятдесят копійок). 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань законності та етики. 

 

 

 

Голова ради                                    А.М. Шевчишин 


